СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        муниципального образования Сланцевское городское поселение
        Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
                     25.05.2021            115-гсд
О внесении изменений в Программу  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период с 2014-2030 годы, утвержденную решением совета депутатов  Сланцевского городского поселения от 28.10.2014  № 16-гсд

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 01.10.2013 № 359/ГС «Об утверждении методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,   совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период с 2014-2030 годы, утвержденную решение совета депутатов  Сланцевского городского поселения от 28.10.2014 № 16-гсд (далее-Программа):

1.1. Таблицы 4.2.2, 5.1.1, 5.2.1, 5.3.1, 5.5.1, 5.5.2 Программы изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать решение в  приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству, градостроительной и жилищной политике и землепользованию.
Глава муниципального образования

         Р.В. Шотт